
Государственное профессиональное образовательное учреждение
Ярославской области 

Ярославский градостроительный колледж

ПРИКАЗ

«16» августа 2019г.
г.Ярославль

№ 01/03-394

О зачислении 2019 года

На основании решения приемной комиссии от 16.08.2016г., протокол № 2 
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить с 02 сентября 2019 года в состав студентов колледжа на специальность 08.02.01 
Строительство и эксплуатация зданий и сооружений на базе основного общего образования 
(9 классов) в группу СТ1-11, СТ1-12, СТ1-13 для обучения за счет средств бюджета 
следующих абитуриентов:

№
п/п Фамилия Имя Отчество Дата рождения Средний балл

СТ1-11
1 Салова Анастасия Евгеньевна 19.01.2003 4,9
2 Дановская Юлия Максимовна 03.06.2003 4,5
3 Багишев Эльхан Бехрузович 07.07.2003 4,45
4 Катрич Михаил Васильевич 20.11.2003 4,409
5 Вахромов Александр Вячеславович 14.06.2003 4,388
6 Г абринец Антонина Александровна 27.01.2003 4,25
7 Мальцева Арина Сергеевна 04.10.2003 4,21
8 Пригородов Иван Вячеславович 02.11.2003 4,158
9 Марасанов Кирилл Игоревич 20.11.2002 4,143
10 Сарычева Оксана Сергеевна 21.10.2003 4,111
11 Прокофьев Илья Денисович 06.01.2003 4,1
12 Кондратьев Максим Романович 02.09.2003 4,05
13 Курбова Кристина Максимовна 14.07.2003 4,05
14 Мосенков Егор Павлович 21.09.2003 4
15 Синявин Антон Дмитриевич 27.06.2003 4
16 Шамраев Вадим Александрович 07.08.2003 4
17 Г орлов Максим Константинович 20.03.2003 3,95
18 Сунченлина Олеся Александровна 17.04.2003 3,95
19 Шаров Максим Юрьевич 16.04.2003 3,944
20 Ботов Тимофей Андреевич 05.07.2003 3,9
21 Елфимова Валерия Сергеевна 09.06.2003 3,895
22 Осина Анастасия Александровна 23.05.2003 3,894
23 Соколова Дарья Евгеньевна 16.04.2003 3,888
24 Дьячкова Татьяна Дмитриевна 25.09.2002 3,85
25 Марденгский Денис Владимирович 19.05.2003 3,842

СТ1-12
1 Горобий Владислав Степанович 01.03.2003 4,588
2 Ковалев Алексей Вениаминович 25.01.2003 4,473

1



3 Цветкова Полина Дмитриевна 18.07.2003 4,444
4 Бойденко Ника Николаевна 03.03.2003 4,4
5 Рыжакова Анастасия Сергеевна 08.06.2003 4,263
6 Малагин Никита Олегович 19.02.2003 4,25
7 Обозный Илья Андреевич 28.09.2003 4,21
8 Макаров Семен Алексеевич 17.11.2003 4,143
9 Мухин Егор Алексеевич 28.02.2003 4,142
10 Скворцова Ольга Денисовна 18.08.2003 4,105
И Арутюнян Давид Камоевич 25.02.2004 4,059
12 Будулев Тимур Игоревич 03.11.2002 4,047
13 Викуловская София Михайловна 03.02.2003 4
14 Мусаев Эмиль Саят Оглы 29.04.2003 4
15 Сокоушина Анастасия Анатольевна 19.02.2003 4
16 Чижов Андрей Сергеевич 17.11.2003 4
17 Кузнецов Никита Андреевич 26.12.2002 3,95
18 Курина Анжелика Алексеевна 03.10.2003 3,944
19 Бузюкин Леонид Владимирович 20.02.2003 3,905
20 Парчин Арсений Алексеевич 18.11.2003 3,9
21 Кудрявцева Дарья Сергеевна 12.11.2003 3,895
22 Г речин Никита Евгеньевич 12.07.2003 3,889
23 Дроздов Михаил Павлович 05.11.2002 3,875
24 Шаров Даниил Константинович 29.05.2003 3,85
25 Павлов Александр Андреевич 14.10.2002 3,833

СТ1-13
1 Ядрухина Ульяна Олеговна 25.02.2003 4,579
2 Ахапкина Елизавета Максимовна 17.11.2002 4,45
3 Кощаков Алексей Николаевич 20.03.2003 4,421
4 Волков Олег Станиславович 05.07.2003 4,4
5 Яичкин Никита Владиславович 16.03.2003 4,35
6 Ядров Илья Николаевич 21.01.2003 4,235
7 Смолин Даниил Романович 13.02.2003 4,2
8 Ефимов Глеб Александрович 01.03.2003 4,157
9 Лысиков Вадим Вадимович 10.10.2002 4,118
10 Шиховцов Владимир Павлович 13.11.2003 4,105
11 Юсупова Алена Алексеевна 11.03.2003 4,059
12 Павелко Михаил Александрович 12.09.2003 4,05
13 Воронин Артём Алексеевич 24.12.2002 4
14 Попов Максим Александрович 09.05.2002 4
15 Соколов Владислав Павлович 11.10.2003 4
16 Резвова Дарья Михайловна 13.01.2003 3,952
17 Маврин Кирилл Максимович 03.04.2003 3,95
18 Соколов Андрей Александрович 15.10.2002 3,944
19 Курочкин Дмитрий Сергеевич 28.05.2003 3,905
20 Усов Владислав Анатольевич 24.04.2003 3,9
21 Рыжова Екатерина Николаевна 22.12.2003 3,895
22 Орлов Иван Николаевич 03.06.2004 3,889
23 Аверкиев Михаил Андреевич 11.07.2003 3,857
24 Сибиряков Роман Сергеевич 28.03.2003 3,85
25 Яблоков Равил Гейс Оглы 23.06.2003 3,833

2



2. Зачислить с 02 сентября 2019 года в состав студентов колледжа на специальность 08.02.01 
Строительство и эксплуатация зданий и сооружений на базе среднего общего образования 
(11 классов) в группу СД2-11 для обучения по очной форме за счет средств бюджета 
следующих абитуриентов:___________ _______________ ________________ _______________

№
п/п Фамилия Имя Отчество Дата рождения Средний балл

1 Соболева Алёна Борисовна 30.01.2002 4,5
2 Барашкова Ксения Сергеевна 26.03.2001 4,44
3 Воробьев Андрей Александрович 29.07.1998 4,421
4 Мухина Кристина Юрьевна 05.09.2001 4,421
5 Азаренков Максим Анатольевич 23.08.2001 4,375
6 Рябкова Анастасия Александровна 19.08.2000 4,368
7 Клыгин Сергей Александрович 04.07.2001 4,333
8 Никитин Егор Владимирович 30.04.2001 4,313
9 Сараева Жанна Николаевна 15.05.2001 4,313
10 Ушакова Екатерина Валерьевна 02.12.2001 4,294
11 Цветков Савва Дмитриевич 04.06.2001 4,278
12 Попова Екатерина Ильинична 23.09.2001 4,25
13 Решетникова Диана Александровна 24.04.2001 4,235
14 Рочева Алёна Александровна 19.04.2001 4,235
15 Романов Дмитрий Анатольевич 14.07.2001 4,2
16 Ананьев Данил Евгеньевич 13.02.2000 4,188
17 Колмаченков Дмитрий Юрьевич 14.03.2001 4,188
18 Галкин Даниил Алексеевич 02.02.2001 4,176
19 Новосёлова Яна Г еннадьевна 01.11.2001 4,167
20 Чистовская Вероника Сергеевна 11.03.2001 4,167
21 Никитин Никита Николаевич 21.10.2001 4,125
22 Мещеряков Евгений Александрович 29.12.2000 4,118
23 Воронина Наталья Владимировна 24.01.2001 4,111
24 Чурилкова Алена Денисовна 09.07.2001 4Д
25 Белов Александр Викторович 06.08.2001 4,077

3. Зачислить с 02 сентября 2019 года в состав студентов колледжа на базе среднего общего 
образования (11 классов) для обучения по очной форме на основе договора об образовании на 
обучение по образовательным программам среднего профессионального образования за счет 
средств Заказчика следующих абитуриентов:

> на специальность 08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и сооружений в группу 
СД2-12:

№
п/п Фамилия Имя Отчество Дата рождения Средний балл

1 Зайцев Вячеслав Владимирович 09.11.2001 4,059
2 Нахнаев Илья Александрович 27.08.2001 3,938
л Паутов Степан Алексеевич 07.12.2000 3,889
4 Кирпичев Илья Анатольевич 28.07.2001 3,864
5 Ставила Яна Михайловна 31.03.2001 3,833
6 Абдурахманов Владимир Каримбердиевич 17.07.2001 3,813
7 Семенчук Владислав Алексеевич 20.06.2001 3,75
8 Г орлов Алексей Валерьевич 05.02.2001 3,688
9 Ястребова Юлия Алексеевна 04.03.2001 3,666
10 Г воздь Михаил Витальевич 16.09.2001 3,563

3



11 Г орбунова Анна Сергеевна 10.12.2001 3,389
12 Дубровина Дарья Андреевна 05.02.2001 3,333
13 Серова Владислава Евгеньевна 14.03.2001 3,333
14 Белякова Ангелина Алексеевна 17.02.2001 3,278
15 Воронов Роман Николаевич 20.09.2001 3,176

4. Зачислить с 02 сентября 2019 года в состав студентов колледжа на базе основного общего 
образования (9 классов) для обучения по очной форме на основе договора об образовании на 
обучение по образовательным программам среднего профессионального образования за счет 
средств Заказчика следующих абитуриентов:

> на специальность 08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и сооружений в группу
СТ1-14:

№
п/п Фамилия Имя Отчество Дата рождения Средний балл

1 Капустьянов Никита Иванович 19.02.2003 3,722
2 Лавров Никита Михайлович 21.11.2003 3,714
3 Андреев Сергей Александрович 16.01.2003 3,65
4 Тетеревкова Ксения Васильевна 19.03.2003 3,65
5 Бондаренко Анастасия Евгеньевна 01.12.2003 3,6
6 Васильев Борис Николаевич 08.03.2003 3,6
7 Хорхорин Дмитрий Владимирович 11.04.2003 3,578
8 Шапарина Диана Владиславна 11.08.2003 3,578
9 Куничев Владислав Андреевич 01.01.2003 3,555
10 Иваненко Сергей Дмитриевич 20.10.2003 3,55
11 Кузнецов Игорь Семенович 19.04.2003 3,5
12 Тыщенко Алексей Юрьевич 11.11.2003 3,5
13 Шушарин Владислав Семенович 12.04.2002 3,5
14 Добров Иван Васильевич 09.05.2003 3,421
15 Опаницын Даниил Сергеевич 10.11.2002 3,381
16 Посадов Егор Андреевич 06.04.2003 3,381
17 Морщинин Александр Алексеевич 02.01.2003 3,368
18 Понкратов Захар Витальевич 29.04.2003 3,368
19 Валиев Валентин Юрьевич 22.02.2003 3,315
20 Малышев Иван Олегович 04.01.2003 3,315
21 Акаев Арслан али Рустамович 27.06.2003 3,3
22 Снятков Данил Михайлович 15.04.2003 3,277
23 Борисов Даниил Ильич 09.03.2003 3,263
24 Осокин Ярослав Александрович 22.02.2003 3,263
25 Ульяновский Захар Сергеевич 06.08.2003 3,263

5. Зачислить с 02 сентября 2019 года в состав студентов колледжа на специальность 
21.02.05 Земельно-имущественные отношения на базе основного общего образования 
(9 классов) в группу ЗИ1-11 для обучения по очной форме за счет средств бюджета следующих 
абитуриентов:______ _____________________________ ________________ ___________

№
п/п Фамилия Имя Отчество Дата рояедения Средний балл

1 Козлова Влада Сергеевна 09.09.2003 5
2 Бобкова Екатерина Николаевна 17.04.2003 4,944
3 Г орецкая Диана Игоревна 20.11.2002 4,85
4 Матвеева Анфиса Вячеславовна 13.03.2003 4,789

4



5 Филиппова Дарья Андреевна 12.03.2003 4,667
6 Лапшина Екатерина Дмитриевна 23.05.2003 4,647
7 Воронцов Артём Романович 12.01.2003 4,55
8 Осокина Анастасия Сергеевна 05.08.2003 4,55
9 Шашина Александра Евгеньевна 05.06.2003 4,55

10 Карташова Владислава Сергеевна 19.12.2003 4,5
11 Халушкин Илья Романович 27.09.2003 4,5
12 Бульдина Ульяна Валерьевна 12.07.2003 4,476
13 Володько Валерия Денисовна 12.03.2003 4,474
14 Замалетдинова Елена Евгеньевна 03.08.2003 4,474
15 Седова Эльвира Анатольевна 25.12.2003 4,474
16 Гололобова Ксения Сергеевна 08.09.2003 4,421
17 Просучкова Анастасия Сергеевна 30.10.2003 4,421
18 Глазова Анастасия Дмитриевна 20.03.2002 4,4
19 Никитина Елизавета Александровна 11.05.2003 4,368
20 Маслова Дарья Александровна 05.03.2003 4,333
21 Петрова Мария Павловна 23.03.2003 4,316
22 Крайнова Валерия Алексеевна 17.06.2003 4,3
23 Бышук Дана Александровна 04.01.2003 4,294
24 Шилякова Ксения Сергеевна 03.07.2003 4,292
25 Филипчук Аурика Александровна 16.04.2003 4,263

6. Зачислить с 02 сентября 2019 года в состав студентов колледжа на специальность 
21.02.05 Земельно-имущественные отношения на базе основного общего образования 
(9 классов) в группу ЗИ1-12 для обучения по очной форме на основе договора об образовании 
на обучение по образовательным программам среднего профессионального образования за счет 
средств Заказчика следующих абитуриентов:

№
п /п Фамилия Имя Отчество Дата рождения Средний балл

1. Мухина Елизавета Васильевна 25.04.2003 4,235
2. Дяденькина Владлена Юрьевна 10.07.2003 4,158
3. Садыков Илья Олегович 05.06.2003 4,053
4. Брагина Яна Владимировна 22.08.2003 3,895
5. Борисов Степан Игоревич 06.09.2003 3,85
6. Аруев Иван Сергеевич 01.08.2003 3,765
7. Шаутидзе Виктория Г очаевна 22.07.2003 3,737
8. Безручко Федор Ильич 17.05.2003 3,7
9. Коломиец Алексей Юрьевич 28.05.2003 3,588
10. Аташян Мигран Мразович 19.04.2003 3,579
11. Чернова Анастасия Алексеевна 04.09.2003 3,571
12. Мистюкова Полина Михайловна 10.09.2003 3,55
13. Орлов Артем Андреевич 26.02.2002 3,529
14. Синодалов Дмитрий Алексеевич 24.09.2003 3,526
15. Романова Ксения Александровна 25.08.2003 3,524
16. Мехтиев Заур Магсад Оглы 13.09.2003 3,45
17. Ферапонтова Алина Руслановна 02.09.2003 3,368
18. Громова Татьяна Евгеньевна 25.01.2003 3,789

5



7. Зачислить с 02 сентября 2019 года в состав студентов колледжа на специальность 
21.02.06 Информационные системы обеспечения градостроительной деятельности на базе 
основного общего образования (9 классов) в группу ГД1-11 для обучения по очной форме за 
счет средств бюджета следующих абитуриентов:_____ __________________________________

№
п/п Фамилия Имя Отчество Дата рождения Средний балл

1. Сергеичева Светлана Алексеевна 30.10.2003 4,438
2. Столбов Даниил Сергеевич 17.01.2003 4,4
3 . Хамхоев Батыр Русланович 12.07.2003 4,375
4 . Кокорина Юлия Сергеевна 20.03.2001 4,3
5. Кузнецов Илья Сергеевич 03.08.2003 4,278
6. Коргина Ангелина Николаевна 07.04.2003 4,263
7 . Кулакова Диана Михайловна 10.10.2003 4,263
8 . Максимова Варвара Сергеевна 15.07.2003 4,263
9 . Рынина Маргарита Михайловна 08.07.2003 4,211
10. Набиулина Елизавета Замировна 28.06.2003 4,2
11. Григорьева Ольга Валерьевна 07.08.2002 4,176
12. Парфентьева Нина Александровна 09.04.2003 4,176
13 . Кожевников Данил Игоревич 11.08.2001 4,15
1 4 . Сафронов Игорь Викторович 27.11.2003 4,15
15 . Чиркова Ксения Александровна 31.07.2002 4,118
16 . Филиппова Валерия Сергеевна 30.12.2002 4,111
1 7 . Петрова Алена Дмитриевна 13.05.2003 4,1
18 . Машин Алексей Евгеньевич 27.11.2002 4,056
1 9 . Доронин Егор Алексеевич 05.01.2004 4,05
20. Строганов Артем Александрович 17.04.2003 4
21. Савченков Даниил Евгеньевич 18.03.2003 4
22. Титов Максим Данилович 16.10.2003 4
23. Куприянова Мария Владимировна 26.01.2003 4
24. Лобзина Александра Алексеевна 18.11.2003 4
25. Коршунова Кристина Дмитриевна 18.02.2003 4

8. Зачислить с 02 сентября 2019 года в состав студентов колледжа на специальность 
21.02.06 Информационные системы обеспечения градостроительной деятельности на базе 
основного общего образования (9 классов) в группу ГД1-12 для обучения по очной форме на 
основе договора об образовании на обучение по образовательным программам среднего 
профессионального образования за счет средств Заказчика следующих абитуриентов:________

№
п/п Фамилия Имя Отчество Дата рождения Средний балл

1. Г ераськин Владислав Сергеевич 04.02.2003 3,95
2. Буденная Анна Олеговна 28.05.2003 3,947
3. Беднов Николай Алексеевич 19.12.2002 3,875
4. Цубанов Егор Николаевич 19.11.2003 3,8
5. Давыдов Дмитрий Александрович 27.02.2003 3,7
6. Шуянов Алексей Владимирович 21.08.2003 3,7
7 . Иванов Вячеслав Юрьевич 06.01.2003 3,5
8. Колышев Кирилл Владимирович 12.11.2003 3,35
9 . Устимова Полина Евгеньевна 01.08.2003 3,238

6



10. Логинова Анастасия Андреевна 18.10.2003 3.5

9. Зачислить с 02 сентября 2019 года в состав студентов колледжа на базе среднего общего 
образования (11 классов) для обучения по очной форме на основе договора об образовании на 
обучение по образовательным программам среднего профессионального образования за счет 
средств Заказчика следующих абитуриентов:

> на специальность 21.02.06 Информационные системы обеспечения градостроительной
деятельности в гэуппу ГД2-11:

№
п/п Фамилия Имя Отчество Дата рождения Средний балл

1. Рыбалко Екатерина Олеговна 24.11.2001 3,705
2. Иванов Сергей Андреевич 31.05.2001 3,583
3. Зайцев Семен Дмитриевич 23.05.2001 3,5
4. Кононов Александр Сергеевич 22.05.2001 3,333

> на специальность 21.02.05 Земельно-имущественные отношения в группу ЗИ2-11:
№
п/п Фамилия Имя Отчество Дата рождения Средний балл

1. Конарева Надежда Вадимовна 15.06.2001 5
2. Чистякова Юлия Николаевна 08.09.2001 4,308
3. Власенко Алина Александровна 11.03.2001 4,167
4. Лебедева Ксения Денисовна 01.01.2002 4,05
5. Жестянов Александр Игоревич 09.02.2001 - 3,778
6. Галета Валерия Вячеславовна 07.07.2001 3,563
7. Шалаев Роман Андреевич 30.04.2001 3,556
8. Максимов Евгений Викторович 08.04.2000 3,063

10. Зачислить с 02 сентября 2019 года в состав студентов колледжа на специальность 08.01.11 
Управление, эксплуатация и обслуживание многоквартирного дома на базе основного 
общего образования (9 классов) в группу УД1-11 для обучения по очной форме за счет средств 
бюджета следующих абитуриентов: __________________ _____________ ________________

№
п/п Фамилия Имя Отчество Дата

рождения Средний балл

1 Морина Анастасия Евгеньевна 13.01.2003 4,4
2 Лаврентьева Анастасия Юрьевна 10.10.2003 4,294
3 Ладыго Полина Андреевна 22.08.2003 4,294
4 Камиловская Мария Ивановна 11.07.2003 4,277
5 Румянцева Екатерина Евгеньевна 20.03.2003 4,263
6 Халезов Данила Евгеньевич 07.03.2003 4,211
7 Багаева Варвара Александровна 20.11.2003 4,111
8 Чуприс Мария Александровна 04.08.2003 4,111
9 Антонова Екатерина Николаевна 11.12.2002 4,105
10 Соловьева Екатерина Юрьевна 11.06.2003 4,052
И Г ореликова Анастасия Алексеевна 29.09.2003 4
12 Михайлова Анна Витальевна 24.01.2003 4
13 Столбова Виктория Алексеевна 31.07.2003 4
14 Шайхинурова Эвелина Руслановна 14.11.2003 4
15 Г олубкина Анна Евгеньевна 08.08.2003 3,9
16 Сунгурова Кристина Владимировна 21.12.2002 3,863

7



17 Г алкина Полина Николаевна 27.10.2003 3,85
18 Стеблев Иван Сергеевич 19.07.2003 3,85
19 Прусакова Варвара Леонидовна 22.04.2003 3,842
20 Чернышова Наталия Павловна 16.07.2003 3,842
21 Быстряков Никита Евгеньевич 09.10.2003 3,8
22 Шибаева Алина Алексеевна 08.05.2003 3,75
23 Кононов Алексей Андреевич 01.02.2003 3,737
24 Полищук Кирилл Александрович 01.06.2002 3,722
25 Шутков Алексей Владимирович 17.02.2003 3,7

11. Зачислить с 02 сентября 2019 года в состав студентов колледжа на специальность 08.02.07 
Монтаж и эксплуатация внутренних сантехнических устройств, кондиционирования 
воздуха и вентиляции на базе основного общего образования (9 классов) в группу МС1-11 для 
обучения по очной форме за счет средств бюджета следующих абитуриентов:

№
п/п Фамилия Имя Отчество Дата

рождения Средний балл

1 Косарев Илья Алексеевич 11.09.2003 4,21
2 Филиппов Егор Сергеевич 12.04.2003 4,158
3 Ляхов Артем Александрович 13.08.2003 4,048
4 Сироткин Илья Сергеевич 28.07.2003 3,875
5 Кувшинов Даниил Сергеевич 28.05.2003 3,8
6 Емельянов Сергей Александрович 08.10.2002 3,736
7 Курдюков Матвей Сергеевич 23.04.2003 3,666
8 Волков Никита Александрович 14.01.2003 3,65
9 Салфетников Вячеслав Андреевич 29.04.2003 3,65
10 Аладин Егор Андреевич 11.06.2003 3,632
И Силантьев Федор Алексеевич 19.01.2003 3,632
12 Куницын Никита Михайлович 05.09.2003 3,6
13 Г урченков Михаил Михайлович 12.11.2001 3,588
14 Г ригорьев Артем Вадимович 14.10.2003 3,579
15 Акулов Вадим Игоревич 25.03.2003 3,571
16 Вороненков Кирилл Александрович 09.08.2003 3,571
17 Докиневич Виктор Павлович 07.10.2003 3,555
18 Шемякин Вадим Сергеевич 12.06.2003 3,523
19 Демьянов Станислав Сергеевич 05.11.2002 3,5
20 Николаев Станислав Алексеевич 01.10.2001 3,47
21 Попов Егор Алексеевич 11.02.2003 3,428
22 Сорокин Андрей Викторович 13.07.2003 3,4
23 Коротков Кирилл Николаевич 11.10.2003 3,4
24 Магомедов Руслан Ибрагимович 15.07.2003 3,4
25 Трофимов Матвей Александрович 28.08.2001 3,277

12. Зачислить с 02 сентября 2019 года в состав студентов колледжа на специальность 13.02.02 
Теплоснабжение и теплотехническое оборудование на базе основного общего образования (9 
классов) в группу ТТ1-11 для обучения по очной форме за счет средств бюджета следующих 
абитуриентов:

№
п/п Фамилия Имя Отчество Дата

рождения Средний балл

8



1 Шаталов Илья Леонидович 03.05.2003 4,316
2 Шапиевский Владислав Олегович 22.08.2001 4,294
3 Смирнов Иван Андреевич 10.06.2003 4,21
4 Рыбаков Семен Владимирович 14.08.2003 4,058
5 Храмцов Илья Анатольевич 10.03.2004 3,95
6 Лунин Артем Романович 02.07.2003 3,947
7 Степанов Игорь Андреевич 09.10.2003 3,895
8 Кокошкин Артем Максимович 13.03.2003 3,762
9 Акулов Кирилл Игоревич 25.03.2003 3,761
10 Даренков Кирилл Дмитриевич 20.03.2002 3,75
11 Кудрявцев Алексей Дмитриевич 29.07.2003 3,75
12 Корешков Антон Вячеславович 04.01.2003 3,737
13 Чебенев Максим Андреевич 05.12.2003 3,727
14 Кучин Матвей Владимирович 22.01.2003 3,722
15 Бахарев Владислав Александрович 25.06.2003 3,7
16 Ерастов Иван Сергеевич 31.10.2003 3,7
17 Максимовских Александр Андреевич 12.02.2003 3,7
18 Сазонов Никита Сергеевич 24.12.2002 3,684
19 Капустин Захар Г еоргиевич 03.11.2002 3,666
20 Веселов Александр Анатольевич 17.01.2003 3,555
21 Афанасьев Иван Николаевич 18.08.2003 3,5
22 Соловьев Семен Г ригорьевич 23.12.2003 3,5
23 Шевалдин Дмитрий Максимович 22.12.2002 3,479
24 Филиппов Семён Леонидович 27.05.2003 3,474
25 Екатеринчук Николай Олегович 20.10.2002 3,45

13. Зачислить с 02 сентября 2019 года в состав студентов колледжа по программе подготовке 
квалифицированных рабочих, служащих по профессии 23.01.17 Мастер по ремонту и 
обслуживанию автомобилей на базе основного общего образования (9 классов) в группу 
МА 1-11 для обучения по очной форме за счет средств бюджета следующих абитуриентов:

№
п/п Фамилия Имя Отчество Дата

рождения Средний балл

1 Каширин Игорь Алексеевич 24.03.2003 4,05
2 Бубнов Иван Сергеевич 07.07.2003 4
л
О Г орбушин Егор Сергеевич 23.07.2003 4
4 Орлов Владислав Дмитриевич 09.07.2003 4
5 Кузнецов Александр Сергеевич 07.09.2003 3,952
6 Алексеев Александр Михайлович 17.04.2003 3,95
7 Махнач Дмитрий Андреевич 08.07.2003 3,95
8 Зокин Даниил Алексеевич 17.11.2002 3,947
9 Марьенков Артур Юрьевич 08.10.2002 3,947
10 Кузнецов Игорь Антонович 13.03.2003 3,894
11 Г орбачев Илья Алексеевич 09.12.2002 3,85
12 Кирсанов Алексей Николаевич 14.02.2003 3,85
13 Вавилов Даниил Юрьевич 06.11.2003 3,818
14 Аркадьев Илья Александрович 10.05.2002 3,812
15 Курбанов Рашат Рамин оглы 03.12.2003 3,8
16 Кедров Андрей Викторович 15.03.2004 3,65
17 Корпусов Максим Вадимович 01.09.2003 3,632

9



18 Наседкин Антон Андреевич 11.03.2003 3,611
19 Смирнов Тимофей Андреевич 18.03.2004 3,588
20 Садилов Егор Алексеевич 11.04.2003 3,579
21 Максимов Роман Юрьевич 24.10.2002 3,524
22 Абарыков Алексей Сергеевич 03.02.2003 3,5
23 Мартынов Даниил Станиславович 31.07.2002 3,438
24 Никитин Александр Сергеевич 14.02.2003 3,421
25 Исмайлов Эмиль Мусеибович 08.01.2003 3,421

14. Зачислить с 02 сентября 2019 года в состав студентов колледжа по программе подготовке 
квалифицированных рабочих, служащих по профессии 23.01.08 Слесарь по ремонту 
строительных машин на базе основного общего образования (9 классов) в группу СР 1-11 для 
обучения по очной форме за счет средств бюджета следующих абитуриентов:_____________

№
п/п Фамилия Имя Отчество Дата

рождения Средний балл

1 Краев Егор Сергеевич 05.04.2002 3,706
2 Мисюля Алексей Дмитриевич 06.12.2002 3,706
3 Кочарыгин Дмитрий Вячеславович 03.03.2003 3,421
4 Кулемин Евдоким Михайлович 15.05.2003 3,409
5 Г ряднов Никита Андреевич 05.06.2003 3,35
6 Козлов Алексей Евгеньевич 26.07.2003 3,35
7 Лебедев Дмитрий Сергеевич 29.09.2003 3,35
8 Пятунин Данил Александрович 31.05.2003 3,35
9 Поппель Денис Дмитриевич 28.02.2004 3,333
10 Чистов Денис Сергеевич 25.07.2003 3,333
11 Г арбузов Никита Денисович 12.10.2002 3,273
12 Дмитриевский Эдуард Олегович 05.05.2001 3,25
13 Никонов Иван Сергеевич 22.10.2002 3,25
14 Г алактионов Никита Алексеевич 23.10.2002 3,2
15 Матвеев Антон Андреевич 02.04.2003 3,181
16 Ращупкин Артур Евгеньевич 30.10.1997 3,176
17 Рябков Руслан Максимович 01.03.2003 3,15
18 Лебедев Александр Владимирович 02.12.2002 3,117
19 Лемаренко Дмитрий Олегович 16.02.2003 3,105
20 Здобников Артем Евгеньевич 09.07.2003 3,053

15. Зачислить с 02 сентября 2019 года в состав студентов колледжа по программе подготовке 
квалифицированных рабочих, служащих по профессии 08.01.06 Мастер сухого строительства 
на базе среднего общего образования (11 классов) в группу МСС2-11 для обучения по очной 
форме за счет средств бюджета следующих абитуриентов:_____________ ________________

№
п/п Фамилия Имя Отчество Дата

рождения Средний балл

1 Котов Юрий Андреевич 09.04.1999 5
2 Лучкина Анастасия Алексеевна 02.02.2001 5
3 Манухина София Александровна 06.09.2000 5
4 Чанова Ольга Сергеевна 09.01.2000 5
5 Колобкова Алена Сергеевна 27.10.2000 4,882
6 Пахоменко Егор Вадимович 14.02.1999 4,812
7 Ильина Екатерина Дмитриевна 20.05.1999 4,722
8 Киселева Елизавета Александровна 27.02.1999 4,714

10



9 Матвеева Полина Алексеевна 11.08.2000 4,705
10 Утышев Александр Дмитриевич 14.09.2000 4,687
11 Сушко Ксения Данииловна 27.12.2000 4,632
12 Саитов Александр Сергеевич 27.07.1999 4,578
13 Воронов Илья Артёмович 15.03.2001 4,562
14 Умрилова Елизавета Дмитриевна 12.11.2000 4,437
15 Пешков Никита Максимович 05.01.2000 4,357
16 Маслов Даниил Павлович 25.11.2000 4,318
17 Елизаров Сергей Михайлович 28.05.2000 4,312
18 Синицына Анна Алексеевна 10.09.1999 4,312
19 Г оряченков Егор Олегович 23.10.2000 4,176
20 Дубов Руслан Андреевич 15.06.2000 4,133
21 Каракозов Даниил Андреевич 08.12.2000 4,125
22 Карасева Олеся Евгеньевна 22.08.2000 4Д1
23 Левандовский Владислав Владимирович 21.05.2000 4,1
24 Талызин Арсений Евгеньевич 26.07.2000 4,071
25 Серман Артем Павлович 15.11.2000 3,833

16. Зачислить с 02 сентября 2019 года в состав студентов колледжа на базе основного общего 
образования (9 классов) на основе договора об образовании на обучение по образовательным 
программам среднего профессионального образования за счет средств Заказчика следующих 
абитуриентов:
> на специальность 08.01.11 Управление, эксплуатация и обслуживание многоквартирного

дома в группу УД1-12;
№
п/п Фамилия Имя Отчество Дата рождения Средний балл

1 Пальчикова Полина Андреевна 07.07.2002 3,631
2 Соколова Алина Андреевна 03.09.2003 3,6
3 Г орбунова Арина Михайловна 02.10.2003 3,588
4 Масалев Иван Максимович 28.10.2003 3,35

> на специальность 13.02.02 Теплоснабжение и теплотехническое оборудование в
группу ТТ1-12:

№
п/п Фамилия Имя Отчество Дата рождения Средний балл

1 Кондратьев Егор Николаевич 21.04.2003 3.421
2 Феденёв Никита Витальевич 27.02.2003 3,421
3 Иванов Николай Михайлович 19.05.2003 3,4
4 Сергеев Никита Евгеньевич 05.08.2003 3,381
5 Новиков Павел Дмитриевич 25.06.2003 3,333
6 Киселев Кирилл Алексеевич 12.01.2003 3,222

17. Зачислить с 02 сентября 2019 года в состав студентов колледжа на специальность 09.02.07 
Информационные системы и программирование на базе основного общего образования 
(9 классов) в группу ИС1-11 для обучения по очной форме за счет средств бюджета следующих 
абитуриентов: _____________ __________________ _______________ _______________
№
п/п

Фамилия Имя Отчество Дата
рождения

Средний балл

1. Башмакова Ксения Алексеевна 01.04.2003 5,00
2. Иванова Арина Андреевна 13.05.2003 5,00
3. Королева Полина Денисовна 03.12.2002 5,00

11



4. Умарова Латофат Саъдуллоевна 20.08.2003 5,00
5. Охапкин Никита Алексеевич 16.10.2003 4,941
6. Суров Алексей Сергеевич 08.08.2003 4,941
7. Журавлёв Евгений Андреевич 03.01.2003 4,70
8. Вахапов Владимир Русланович 17.11.2003 4,684
9. Николаев Глеб Иванович 22.08.2003 4,684
10. Кляпка Оксана Александровна 29.03.2003 4,632
11. Разгуляев Николай Николаевич 22.05.2003 4,632
12. Казарцева Анастасия Алексеевна 17.02.2003 4,571
13. Никольский Владислав Алексеевич 24.08.2003 4,571
14. Трифонов Алексей Сергеевич 03.06.2003 4,55
15. Лукичев Даниил Сергеевич 11.11.2003 4,474
16. Рубцов Илья Сергеевич 11.06.2003 4,471
17. Тюкавина Полина Сергеевна 30.04.2003 4,458
18. Матухно Илья Андреевич 09.08.2003 4,444
19. Черемисина Ксения Александровна 19.08.2003 4,438
20. Аминов Кирилл Александрович 19.01.2004 4,421
21. Пигалов Михаил Алексеевич 29.04.2003 4,421
22. Соколов Владислав Андреевич 02.10.2003 4,421
23. Давыдовский Дмитрий Александрович 25.01.2003 4,368
24. Сухоручкин Илья Сергеевич 06.03.2003 4,30
25. Г омзин Иван Александрович 26.11.2002 4,10

18. Зачислить с 02 сентября 2019 года в состав студентов колледжа на специальность 10.02.05 
Обеспечение информационной безопасности автоматизированных систем на базе 
основного общего образования (9 классов) в группу ИБ1-11 для обучения по очной форме 
обучения за счет средств бюджета Ярославской области следующих абитуриентов:

№
п/п

Фамилия Имя Отчество Дата
рояедения

Средний балл

1. Чистяков Игорь Ярославович 03.06.2003 4,90
2. Красавин Никита Евгеньевич 10.09.2002 4,588
3. Фурсов Даниил Дмитриевич 09.08.2003 4,389
4. Акимжанов Алишер Ирланбекович 17.05.2003 4,375
5. Стужин Иван Алексеевич 29.11.2002 4,375
6. Кордюков Егор Александрович 06.05.2002 4,353
7. Платонова Валерия Александровна 25.09.2003 4,353
8. Ершов Константин Михайлович 08.07.2003 4,30
9. Шешнин Владислав Артёмович 11.08.2003 4,263
10. Селин Евгений Александрович 21.06.2002 4,26
11. Новиков Вадим Романович 19.08.2002 4,235
12. Сахаров Кирилл Антонович 31.03.2003 4,235
13. Шевченко Виктор Г ригорьевич 17.07.2003 4,211
14. Шилов Алексей Викторович 22.08.2003 4,21
15. Королев Г еоргий Витальевич 18.10.2003 4,20
16. Колбасов Александр Алексеевич 19.09.2002 4,176
17. Метеличев Кирилл Андреевич 06.01.2004 4,158
18. Дьячкова Анна Дмитриевна 25.09.2002 4,15
19. Черепанов Егор Алексеевич 08.10.2003 4,15
20. Колмаков Владислав Сергеевич 24.11.2003 4,136
21. Скворцов Даниил Сергеевич 26.03.2003 4,111

12



22. Иванов Глеб Алексеевич 19.06.2003 4,105
23. Пузырев Олег Дмитриевич 25.12.2003 4,10
24. Новгородов Александр Николаевич 01.09.2003 4,10
25. Кузнецов Анатолий Константинович 05.06.2001 4,10

19. Зачислить с 02 сентября 2019 года в состав студентов колледжа на специальность 09.02.06 
Сетевое и системное администрирование на базе основного общего образования (9 классов) в 
группу СА1-11 для обучения по очной форме за счет средств бюджета следующих 
абитуриентов:
№
п/п

Фамилия Имя Отчество Дата
рождения

Средний балл

1. Соловьёв Матвей Александрович 01.05.2003 4,526
2. Милоход Г ригорий Дмитриевич 28.07.2003 4,444
3. Акопова Марина Михайловна 21.03.2002 4,388
4. Абдурахимов Алишер Хокимович 02.10.2003 4,333
5. Астахов Сергей Сергеевич 27.05.2003 4,30
6. Камаев Руслан Владимирович 23.10.2003 4,263
7. Новиков Константин Вячеславович 30.10.2003 4,263
8. Бачурина Анастасия Владимировна 30.10.2003 4,211
9. Гулин Артем Евгеньевич 01.04.2003 4,20
10. Абросимов Никита Сергеевич 28.01.2004 4,157
11. Васильев Владислав Александрович 23.06.2003 4,15
12. Черненко Владислав Игоревич 20.10.2003 4,111
13. Коротаев Роман Евгеньевич 20.01.2003 4,105
14. Лобачев Артем Иванович 07.02.2003 4,105
15. Лапшин Матвей Александрович 05.09.2003 4,10
16. Морозов Олег Сергеевич 07.01.2003 4,10
17. Ахрименко Ульяна Андреевна 07.07.2003 4,056
18. Тихомиров Роман Михайлович 04.04.2003 4,053
19. Мельников Степан Александрович 25.09.2003 4,05
20. Соколов Денис Сергеевич 27.06.2004 4,05
21. Чернов Алексей Андреевич 09.06.2003 4,00
22. Биркган Денис Дмитриевич 15.11.2002 4,00
23. Успенский Даниил Сергеевич 24.01.2003 4,00
24. Федоров Максим Александрович 09.09.2003 4,00
25. Еремин Константин Александрович 21.02.2003 4,00

20. Зачислить с 02 сентября 2019 года в состав студентов колледжа на специальность 40.02.01 
Право и организация социального обеспечения на базе основного общего образования 
(9 классов) в группу ЮС1-11 для обучения по очной форме за счет средств бюджета 
следующих абитуриентов:________ ____________________________________ _______________
№
п/п

Фамилия Имя Отчество Дата
рождения

Средний балл

1. Компаниец Виктория Игоревна 26.06.2003 4,994
2. Романова Алина Александровна 24.05.2003 4,895
3. Г олубко Валерия Сергеевна 27.03.2002 4,882
4. Ривьер Злата Константиновна 10.07.2003 4,80
5. Черненкова Алина Олеговна 04.01.2003 4,80
6. Харченко Юлия Николаевна 17.03.2003 4,778
7. Соколов Александр Сергеевич 23.09.2003 4,65

13



8. Короткова Юлия Евгеньевна 02.07.2003 4,632
9. Белоусова Ксения Денисовна 29.03.2003 4,611
10. Соловьева Виктория Владимировна 09.05.2003 4,611
11. Большина Елизавета Дмитриевна 08.09.2003 4,60
12. Царева Дарья Михайловна 04.03.2003 4,60
13. Зинина Анастасия Андреевна 20.01.2003 4,556
14. Михайлов Игорь Г ригорьевич 25.02.2003 4,556
15. Антонов Михаил Евгеньевич 26.08.2003 4,55
16. Виноградова Алина Андреевна 16.04.2003 4,526
17. Логинова Дарья Сергеевна 10.02.2002 4,50
18. Морозова Валерия Алексеевна 28.12.2002 4,50
19. Семёнова Елизавета Андреевна 17.01.2004 4,50
20. Шалаева Полина Александровна 24.04.2003 4,50
21. Антониадий Софья Сергеевна 02.04.2003 4,476
22. Шаталова Екатерина Евгеньевна 18.03.2003 4,476
23. Замешаева Ангелина Станиславовна 06.06.2003 4,471
24. Шуригина Елизавета Владимировна 25.06.2003 4,40
25. Жеварина Татьяна Викторовна 16.07.2003 4,368

21. Зачислить с 02 сентября 2019 года в состав студентов колледжа на специальность 38.02.01 
Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) на базе основного общего образования 
(9 классов) в группу ЭК1-11 для обучения по очной форме за счет средств бюджета следующих 
абитуриентов:_______ ___________ ___________________________________ _______________
№
п/п

Фамилия Имя Отчество Дата рождения Средний балл

1. Барыбина Мария Дмитриевна 17.07.2003 4,944
2. Марченкова Ксения Андреевна 13.02.2003 4,833
3. Межова Карина Сергеевна 19.09.2003 4,833
4. Максимова Ксения Владимировна 06.12.2002 4,667
5. Зеленков Артем Олегович 22.10.2002 4,647
6. Г речина Арина Александровна 07.10.2003 4,619
7. Корчагина Ирина Александровна 14.06.2003 4,579
8. Г орчханов Ибрагим Мурадович 26.09.2003 4,50
9. Максименко Анна Николаевна 12.08.2003 4,40
10. Плеханова Ульяна Сергеевна 31.07.2003 4,368
11. Шумилина Екатерина Максимовна 10.01.2003 4,368
12. Петрова Алиса Андреевна 17.06.2003 4,333
13. Зунтова Полина Алексеевна 25.05.2003 4,316
14. Злобина Диана Юрьевна 27.03.2003 4,315
15. Селезнева Алёна Алексеевна 18.06.2003 4,313
16. Эрентраут Алена Игоревна 23.06.2003 4,30
17. Сорокина Дарья Сергеевна 06.10.2003 4,286
18. Г устякова Виктория Алексеевна 18.01.2004 4,278
19. Дмитриева Лилия Вячеславовна 26.09.2003 4,273
20. Клинова Александра Олеговна 26.10.2003 4,263
21. Маслова Анастасия Федоровна 20.03.2003 4,25
22. Миронова Екатерина Сергеевна 06.07.2003 4,25
23. Ефремов Алексей Сергеевич 07.06.2002 4,235
24. Курляндская Ксения Михайловна 30.06.2003 4,211
25. Ледянкина Мария Сергеевна 15.11.2003 4,211

14



22. Зачислить с 02 сентября 2019 года в состав студентов колледжа на специальность 43.02.10 
Туризм на базе основного общего образования (9 классов) в группу ТУ 1-11 для обучения за 
счет средств бюджета Ярославской области следующих абитуриентов:

№
п/п

Фамилия Имя Отчество Дата
рождения

Средний балл

1. Худякова Анастасия Михайловна 15.09.2003 5,0
2. Бахвалова Диана Анатольевна 19.09.2003 4,842
3. Корнева Арина Антоновна 21.04.2003 4,824
4. Кудрявцева Алёна Александровна 22.02.2003 4,722
5. Г ладкая Вероника Сергеевна 25.01.2004 4,667
6. Чернышева Елена Васильевна 08.07.2003 4,625
7. Станишевская Екатерина Алексеевна 19.08.2003 4,571
8. Фролова Екатерина Сергеевна 13.06.2003 4,556
9. Лушин Степан Николаевич 20.07.2003 4,526
10. Крючкова Валерия Андреевна 16.11.2003 4,444
11. Чагин Вячеслав Андреевич 07.07.2002 4,444
12. Назарова Полина Сергеевна 19.07.2003 4,421
13. Наймушина Наталья Евгеньевна 26.05.2003 4,389
14. Манаширова Анастасия Андреевна 09.02.2003 4,375
15. Иванюк Ксения Андреевна 21.01.2003 4,313
16. Андреева Ева Андреевна 26.10.2002 4,25
17. Воронова Варвара Евгеньевна 27.07.2003 4,25
18. Коткин Никита Александрович 04.01.2003 4,222
19. Кирсанова София Михайловна 20.02.2003 4,211
20. Красильникова Виктория Викторовна 11.11.2003 4,167
21. Бушков скал Полина Алексеевна 24.09.2003 4,158
22. Бонда Анастасия Артуровна 01.12.2002 4,158
23. Соколова Виктория Михайловна 17.07.2003 4,15
24. Балукова Валерия Сергеевна 14.01.2003 4,105
25. Орлова Дана Николаевна 09.04.2003 4,059

23. Зачислить с 02 сентября 2019 года в состав студентов колледжа на базе среднего общего 
образования (11 классов) для обучения по очной форме на основе договора об образовании на 
обучение по образовательным образования программам среднего профессионального 
образования за счет средств Заказчика следующих абитуриентов:

> на специальность 09.02.04 Информационные системы и программирование в
группу ИС2-11:

№
п/п Фамилия Имя Отчество Дата рождения Средний балл

1 Орифов Мухаммаджон Хокимович 12.01.2001 4,833
2 Мицлер Владислав Владимирович 04.06.2000 4,40
3 Матвеев Михаил Александрович 05.06.1998 4,20
4 Бабаев Эмиль Максимович 09.06.2001 3,938

> на специальность 43.02.10 Туризм в группу ТУ2-11:
№
п/п Фамилия Имя Отчество Дата рождения Средний балл

1 Круглова Арина Васильевна 14.10.2001 4,412
2 Медведева Анастасия Игоревна 09.12.2001 3,944
о
Э Паламарь Веста Вячеславовна 18.04.2001 3,938

15



4 Фролова Екатерина Михайловна 31.05.2001 3,882
5 Молчанова Мария Сергеевна 18.09.2001 3,579

> на специальность 40.02.01 Право и организация социального обеспечения в группу
ЮС2-11:
№
п/п Фамилия Имя Отчество Дата рождения Средний балл

1 Баунова Дарья Алексеевна 04.08.2001 4,5
2 Руденко Влада Антоновна 13.12.2000 4,333
3 Фуртова Елизавета Анатольевна 01.03.2001 4,167
4 Макарова Диана Максимовна 25.11.2000 4,063
5 Самсонова Дарья Алексеевна 26.03.2001 3,95
6 Чумикова Алена Дмитриевна 17.06.2001 3,944
7 Перегудова Любовь Александровна 16.02.2001 3,938
8 Будниченко Татьяна Дмитриевна 29.01.2002 3,888
9 Смирнов Родион Евгеньевич 25.01.2001 3,866
10 Малыгина Татьяна Александровна 13.06.2001 3,737
11 Гурова Елизавета Владимировна 13.12.2001 3,722
12 Трубецкой Сергей Сергеевич 03.05.2001 3,529
13 Г орячева Юлия Романовна 30.10.2001 3,50
14 Тумакова Алёна Дмитриевна 27.07.2001 3,438
15 Захарчук Александра Максимовна 23.01.2001 3,375
16 Дмитриева Карина Андреевна 01.08.2002 3,249
17 Клюев Степан Андреевич 22.10.2001 3,056

> на специальность 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) в группу
ЭК2-11:

№
п/п Фамилия Имя Отчество Дата рождения Средний балл

1 Клопова Анна Сергеевна 10.01.2001 3,667
2 Петрова Анастасия Романовна 15.10.2001 3,647

> на специальность 09.02.06 Сетевое и системное администрирование в группу СА2-11:
№
п/п Фамилия Имя Отчество Дата рождения Средний балл

1 Щерин Михаил Алексеевич 17.09.2001 4,15
2 Лапацкая Анастасия Витальевна 09.10.2001 3,813
3 Г омозов Дмитрий Павлович 11.01.2002 3,80
4 Баковин Руслан Владимирович 31.10.1997 3,625

> на специальность 10.02.05 Обеспечение информационной безопасности 
автоматизированных систем в группу ИБ2-11:______ ________________ _______________
№
п/п Фамилия Имя Отчество Дата рождения Средний балл

1 Шуршова Татьяна Валериевна 22.10.2001 3,842
2 Твердовский Сергей Андреевич 11.06.2000 3,824
3 Карпов Александр Игоревич 28.01.2001 3,810
4 Казанцева Мария Григорьевна 28.06.2001 3,688
5 Соколова Алина Дмитриевна 22.03.2002 3,647
6 Ромашев Николай Алексеевич 20.05.2001 3,632
7 Колесов Максим Сергеевич 27.01.2001 3,60
8 Ушинский Никита Андреевич 13.04.2001 3,579

16



9 Трофимов Игорь Дмитриевич 18.07.2001 3,526
10 Ахметов Тимур Сулейманович 30.07.2001 3,278
11 Лобастов Александр Романович 17.03.2001 3,222

24. Зачислить с 02 сентября 2019 года в состав студентов колледжа на базе основного общего 
образования (9 классов) на основе договора об образовании на обучение по образовательным 
программам среднего профессионального образования за счет средств Заказчика следующих 
абитуриентов:

> на специальность 09.02.04 Информационные системы и программирование в
группу ИС1-12:
№
п/п Фамилия Имя Отчество Дата рождения Средний балл

1. Хватов Максим Вячеславович 23.01.2003 4,35
2. Журавлев Александр Александрович 09.01.2003 4,158
3. Фот Иван Владимирович 16.09.2003 4,05
4. Марков Матвей Евгеньевич 12.08.2003 4,00
5. Тюрина Анастасия Михайловна 18.01.2003 3,947
6. Бирюков Виктор Викторович 17.10.2003 3,90
7. Макаров Николай Сергеевич 13.03.2003 3,85
8. Уханов Егор Сергеевич 10.01.2003 3,632
9. Клюкина Дарья Михайловна 26.01.2003 3,50

> на специальность 09.02.04 Информационные системы и программирование в 
группу ИС1-13: _____________ _________________ _____________ ________________
№
п/п

Фамилия Имя Отчество Дата
рождения

Средний балл

1. Каминов Михаил Евгеньевич 16.01.2004 3,955
2. Скворцов Артем Максимович 08.04.2003 3,95
3. Маслов Алексей Евгеньевич 06.03.2003 3,947
4. Шаманин Вадим Дмитриевич 09.02.2003 3,909
5. Барков Денис Максимович 21.09.2003 3,87
6. Савадян Богдан Александрович 02.07.2002 3,833
7. Соколов Даниил Игоревич 13.01.2004 3,824
8. Разваляев Кирилл Юрьевич 16.01.2003 3,813
9. Макаров Максим Александрович 11.12.2003 3,789
10. Г оринский Александр Андреевич 14.04.2003 3,778
11. Уткин Александр Ильич 28.08.2003 3,75
12. Зурабов Леон Янович 01.10.2003 3,737
13. Камин Егор Алексеевич 17.05.2002 3,706
14. Никитин Егор Андреевич 05.03.2003 3,667
15. Кашин Максим Олегович 21.07.2003 3,65
16. Черепнин Михаил Евгеньевич 18.07.2003 3,611
17. Романычев Дмитрий Александрович 22.02.2003 3,588
18. Сафиуллин Иван Робертович 21.07.2003 3,588
19. Игуров Артем Алексеевич 03.08.2003 3,55
20. Лапин Андрей Сергеевич 06.08.2003 3,526
21. Соловьев Андрей Александрович 10.03.2003 3,526
22. Толмасов Семён Константинович 10.10.2002 3,50
23. Вороной Илья Дмитриевич 23.01.2003 3,474
24. Васильев Илья Степанович 15.01.2002 3,471
25. Самсонов Даниил Алексеевич 09.10.2003 3,429

17



> на специальность 09.02.04 Информационные системы и программирование в
группу ИС1-14:
№
п/п

Фамилия Имя Отчество Дата
рождения

Средний балл

1. Кузнецов Павел Олегович 22.02.2003 3,40
2. Ашкарян Давид Артушевич 27.11.2003 3,389
3. Шимичев Владислав Максимович 18.03.2003 3,389
4. Русаков Андрей Сергеевич 06.03.2003 3,313
5. Ценев Денис Иванович 24.10.2002 3,294
6. Бушланов Иван Алексеевич 21.07.2003 3,263
7. Кустов Кирилл Андреевич 15.03.2003 3,211

> на специальность 10.02.05 Обеспечение информационной безопасности 
автоматизированных систем в группу ИБ1-12:

№
п/п

Фамилия Имя Отчество Дата
рождения

Средний балл

1. Ушакова Валерия Владимировна 08.03.2003 4,053
2. Щебнева Дарьяна Дмитриевна 27.11.2003 4,053
3. Мельчаков Алексей Вадимович 30.06.2003 3,833
4. Бескринюк Петр Вячеславович 18.06.2003 3,80
5. Зайцев Илья Сергеевич 22.07.2003 3,579
6. Козырев Матвей Вадимович 12.08.2003 3,429
7. Смирнов Никита Алексеевич 28.02.2003 3,333
8. Кондратьев Алексей Владимирович 10.12.2003 3,304

> на специальность 09.02.06 Сетевое и системное администрирование в группу СА1-12:

№
п/п Фамилия Имя Отчество Дата рождения Средний балл

1. Спиридонов Никита Андреевич 12.01.2004 3,957
2. Цыганов Денис - 19.09.2003 3,944
3. Поледнов Андрей Евгеньевич 24.04.2003 3,909
4. Г олубев Сергей Владимирович 08.10.2003 3,895
5. Кудряков Максим Станиславович 30.04.2003 3,65
6. Данилов Роман Максимович 07.11.2002 3,647
7. Куприянов Даниил Аркадьевич 09.08.2003 3,579
8. Хазов Николай Анатольевич 11.05.2003 3,55

> на специальность 40.02.01 Право и организация социального обеспечения в группу
ЮС1-12:
№
п/п Фамилия Имя Отчество Дата рождения Средний балл

1. Майорова Дарья Михайловна 10.06.2003 4,316
2. Шимко Анастасия Андреевна 21.03.2003 4,31
3. Туркина Екатерина Алексеевна 02.03.2003 4,25
4. Дмитриева Милена Вячеславовна 26.09.2003 4,227
5. Иеромонахова Юлия Евгеньевна 26.04.2003 4,211
6. Пилипейко Дарья Николаевна 17.07.2004 4,188
7. Романова Анастасия Михайловна 28.06.2003 4,125

18



8. Воронова Полина Евгеньевна 05.02.2003 3,947
9. Степанова Ксения Михайловна 26.03.2003 3,944

> на специальность 40.02.01 Право 
ЮС1-13:

и организация социального обеспечения в группу

№
п/п Фамилия Имя Отчество Дата

рождения Средний балл

1 . Хаитова Шабистарин Мансуровна 20.08.2002 4,35
2. Малявкина Екатерина Алексеевна 17.10.2003 4,316
3. Вялова Анжелика Юрьевна 27.06.2003 4,222
4. Саренко Анастасия Станиславовна 19.11.2002 4,158
5. Усов Егор Евгеньевич 13.11.2003 4,158
6. Азанова Арина Олеговна 15.01.2003 4,158
7. Баранова Милана Антоновна 24.03.2003 4,15
8. Бусловская Анастасия Сергеевна 24.05.2003 4,125
9. Вихарева Ксения Витальевна 26.01.2003 4,105
10. Раевская Анна Сергеевна 22.02.2003 4,105
И. Егоров Владимир Сергеевич 24.12.2003 4,05
12. Кренделев Андрей Дмитриевич 27.11.2002 4,00
13. Воробьева Екатерина Сергеевна 19.04.2003 4,00
14. Кудрявцева Елизавета Александровна 06.10.2003 4,00
15. Мшецян Вардан Г амлетович 29.12.2002 3,947
16. Велиеви Шарабудин - 07.08.2001 3,941
17. Тюшкова Полина Максимовна 27.05.2003 3,895
18. Г ричка Юрий Игоревич 16.03.2002 3,889
19. Милюков Евгений Васильевич 07.09.2003 3,882
20. Молчанович Елизавета Петровна 14.01.2003 3,85
21. Стенька Карина Дмитриевна 19.03.2003 3,85
22. Попова Елизавета Леонидовна 09.09.2002 3,765
23. Хухарев Егор Максимович 15.01.2003 3,737
24. Атамедова Лейла Сердаровна 21.12.2002 3,727
25. Аракчеева Ксения Алексеевна 04.06.2003 3,70

> на специальность 40.02.01 Право 
ЮС1-14:

и организация социального обеспечения в группу

№
п/п Фамилия Имя Отчество Дата рождения Средний балл

1 . Баскова Виктория Алексеевна 18.02.2004 3,70
2. Плетюхин Матвей Александрович 13.03.2003 3,70
3. Кучумова Екатерина Андреевна 30.12.2002 3,684
4. Чугунова Дарья Александровна 30.04.2003 3,684
5. Бирзул Кристина Сергеевна 11.02.2003 3,667
6. Вихров Руслан Олегович 12.06.2002 3,647
7. Свинцов Дмитрий Сергеевич 10.05.2003 3,632
8. Малышко Кристина Денисовна 05.07.2003 3,60
9. Нечаева Карина Эдуардовна 10.12.2003 3,588
10. Девятов Даниил Максимович 26.04.2003 3,579

19



на специальность 43. )2.10 Туризм в группу ТУ1-12:
№
п/п Фамилия Имя Отчество Дата рождения Средний балл

1 . Новак Анастасия Андреевна 10.03.2003 4,05
2. Жуковская Елена Юрьевна 06.07.2002 4,00
J . Малкова Варвара Михайловна 27.01.2003 3,90
4. Пелевина София Александровна 22.05.2003 3,842
5. Смирнова Вероника Денисовна 31.01.2003 3,813
6. Алиева Анастасия Аюбджонова 03.03.2003 3,81
7. Валяева Диана Витальевна 18.10.2003 3,333
8. Пронина Полина Алексеевна 10.07.2003 3,318

> на специальность 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) в группу
ЭК1-12:
№
п/п Фамилия Имя Отчество Дата рождения Средний балл

1. Посельская Анастасия Максимовна 16.11.2002 4,20
2. Фоменко Алексей Владимирович 24.04.2003 4,176
3. Лежава Валерия Демнаевна 08.07.2003 4,158
4. Чернякова Кристина Сергеевна 15.05.2003 4,136
5. Александрова Нелли Александровна 02.11.2003 4,048
6. Антонов Юрий Алексеевич 22.02.2003 3,95
7. Собянина Екатерина Андреевна 01.07.2003 3,947
8. Мамоян Джейсм Размикович 23.07.2002 3,353

Директор колледжа

Рассылка: к
бух Л а ш Л '
ок
библ.
цдпп
со

М.Л. Зуева

ОИТУП
ММО
ОАР
Мед. кабинет 
Раеву И.В.

20


